



Maxistore Supermercati **LIPARI (ME)**

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 25 OTTOBRE A LUNEDÌ 4 NOVEMBRE 2024

Auguri a noi!

10 anni dell'insegna Decò del Gruppo Arena

2024 | GRUPPO ARENA | supermercatideco.gruppoarena.it

Mare Aperto
Tonno meno olio
8x60 g

BUONO COL MARE
Mare Aperto
TONNO, OLIO DI OLIVA E UN PIZZICO DI SALE | 8 lattine
NON GIUVE BACCARANT
SOLO UN FILO D'OLIO

€ **4,99** €10,40 al kg
PREZZO ANNIVERSARIO

Findus
12 BASTONCINI
Gli Originali
EXTRA-CROCCANTI

CON 100% FILETTI
FISH FOR GOOD
MSC

Findus
Bastoncini di Merluzzo
x12 300 g

€ **2,69** €8,97 al kg
PREZZO ANNIVERSARIO

Pavesi
Gocciolate
1 kg

MAXI FORMATO
1kg
27 COLAZIONI
SENZA OLIO DI PALMA

€ **2,89**
PREZZO ANNIVERSARIO



gruppoarena.it

Freschi



Scarica la tua Fidelity Card



Beretta
Würstel di Pollo Italiano
100 g

€ 0,59
e 5,90 al kg



Negroni
Pancetta a cubetti
affumicata/dolce
2x70 g

€ 2,29
e 16,36 al kg



Beretta
Prosciutto crudo-cotto/
tacchino
da 100 a 120 g

€ 2,19

CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI
BLOCCATI



Decò
Mortadella
150 g

€ 1,29
e 8,60 al kg



Casa Milo
Pasta fresca
vari tipi 500/400 g

€ 1,39
e 2,78/3,48 al kg



Maffei
Pasta fresca ripiena
Tortellini carne-
prosciutto crudo/
raviolini carne-
ricotta spinaci/
mezzelune funghi
450 g

€ 2,19
e 4,87 al kg



Re Salmone
Salmone norvegese
150 g

PREZZO FIDELTY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELTY CARD UNICA DECÒ

€ 6,49
e 43,27 al kg



Buitoni
Pasta brisée/sfoglia
230 g

€ 1,69
e 7,35 al kg



Cerca il prezzo
FIDELITY

Auguri a noi!



Sottilette
Classiche
285 g

€ **2,79**
/e 9,79 al kg



Ambrosi
Grana Padano grattugiato
D.O.P.
100 g

€ **1,49**
/e 14,90 al kg



Nestlé
Formaggio Mio
125 g

€ **1,49**
/e 11,92 al kg



Philadelphia
Formaggio fresco
6x25 g

€ **2,39**
/e 15,93 al kg



Gastronauta
Mozzarella
nodino/treccia/ovoline
200 g

€ **2,79**
/e 13,95 al kg



Galbani
Santa Lucia
mozzarella
400 g

€ **3,59**
/e 8,97 al kg



Galbani
Galbanino
850 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **7,59**
/e 8,93 al kg



Yipiteno
Yogurt intero/
magro 0,1%
8x125 g

€ **2,49**
3



gruppoarena.it

la Salumeria



Scarica la tua Fidelity Card



San Daniele
Prosciutto Crudo D.O.P.
16 mesi al kg

€ **32,90**



Ibis
Carpaccio di Vitellone Italiano

€ **34,90**

CONTINUA L'OPERAZIONE
**RIBASSATI
&
BLOCCATI**



GUSTO
Decò

Guanciale
Stagionato
di Suino

STAGIONATURA
CIRCA 2 MESI

Gusto Decò
Guanciale stagionato
al kg

€ **17,90**



Coati
Speck Prealpen
al kg

€ **17,90**



Coati
Prosciutto Cotto Nobile Alta Qualità
al kg

€ **14,90**



Felsineo
Mortadella
La Blu I.G.P.
al kg

€ **11,90**



Coati
Petto di Tacchino Nazionale
al kg

€ **19,90**



Galbani
Salame Milano
al kg

€ **18,90**



Olive verdi
alla contadina
al kg

€ **8,90**



Cerca il prezzo
FIDELITY

Auguri a noi!



**Parmigiano
Reggiano**
D.O.P.
al kg

**PARMIGIANO
REGGIANO**

Quello vero è uno solo.
Quello vero è senza
additivi e conservanti
e naturalmente privo
di lattosio!

€ **15,90**



Asiago
Cuor di Casaro
D.O.P. al kg

€ **13,90**



Fontal
al kg

€ **10,90**



**Entremont
Emmental**
al kg

€ **12,90**



Latteria Soresina
Topolino
al kg

€ **11,90**



Latterie Riunite
Treccione affumicato
al kg

€ **13,90**



Galbani
Mozzarella Valledata
al kg

€ **10,90**

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI
BLDecò & CCATI**



Gusto Decò
Provolone C. Nero
al kg

€ **10,90**



gruppoarena.it

la Macelleria



Scarica la tua Fidelity Card

Le nostre carni sono sempre selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.

senza uso di antibiotici



Alette di pollo in salsa barbecue al kg

€ **5,99**



Aia Busto di pollo senza uso di antibiotici al kg

€ **3,99**

FATTO DA NOI con amore



Cotolette di bovino adulto al kg

€ **12,90**



Fettine di fesa/ noce/ossopiatto di bovino adulto al kg

€ **12,90**

CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOCCATI



Decò Cotoletta con spinaci 220 g

€ **1,75** / € 7,95 al kg



Amadori Birbe rings 270 g

€ **2,49** / € 9,22 al kg



Amadori Salsiccia di tacchino, pollo e suino - 50% di grassi 400 g

€ **2,99** / € 7,48 al kg



Amadori Cordon bleu prosciutto e formaggio 500 g

€ **4,99** / € 9,98 al kg



Aia Sottilissime panate di pollo 140 g

€ **1,79** / € 12,79 al kg



Aia Tagliata di pollo 300 g

€ **3,99** / € 13,30 al kg



Cerca il prezzo
FIDELITY

l'Ortofrutta

Auguri a noi!



PRODOTTO IN
TRENTINO-
ALTO ADIGE


Mele Royal Gala
cal 80/85 al kg

€ **1,89**




Pere Abate
cestino 1 kg

€ **2,10**




Loti Lampadina
al kg

PREZZO SPECIALE



Iceberg
sfuso al kg

€ **1,99**




Cime Di Rapa
al kg

€ **1,99**



1,5 kg


Patate Selenella
1,5 kg

€ **2,89**
e 1,93 al kg

Confezionati



Bonduelle
Insalata armonia
170 g

€ **1,59**
e 9,35 al kg



Bonduelle
Songino e radicchio
100 g

€ **1,29**
e 12,90 al kg



Gastronauta
Zuppa alla toscana
350 g

€ **2,19**
e 6,26 al kg



Bontà Di Stagione
Risotto ai funghi
300 g

€ **2,19**
e 7,30 al kg



Valfrutta
Mais
326 g
x 2+1 GRATIS

€ **3,99**
e 4,08 al kg



Le Bontà
Nocciole
sgusciate tostate
200 g

€ **3,99**
e 19,95 al kg



Dattilo
Arachidi
guscio
tostati
500 g

€ **2,99**
e 5,98 al kg



Select
Lenticchie
giganti/mignon/
rosse 400 g

€ **1,39**
e 3,48 al kg

CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & BLOCCATI



Deco
Spinaci
400 g

€ **1,79**
e 4,48 al kg
7

PREZZI *Anniversario*



Galbani
Santa Lucia mozzarella
tris 3x100 g

€ **2,09**
€ 6,97 al kg

PREZZO ANNIVERSARIO



Findus
Bastoncini di Merluzzo
x12 300 g

€ **2,69**
€ 8,97 al kg

PREZZO ANNIVERSARIO



Fanta/Sprite
classica/zero
1,25 lt

€ **0,89**
€ 0,71 al lt

PREZZO ANNIVERSARIO



Pavesi
Gocciole
1 kg

€ **2,89**
€ 2,89 al kg

PREZZO ANNIVERSARIO

Lavazza
Caffè Crema e Gusto
classico 3x250 g

€ **6,99**
€ 9,32 al kg

PREZZO ANNIVERSARIO



10 FANTASTICHE OFFERTE

PREZZI *Anniversario*



Poiatti
Pasta formati classici
1 kg

€ **1,09**

PREZZO ANNIVERSARIO

Mare Aperto
Tonno meno olio
8x60 g

€ **4,99**
€10,40 al kg

PREZZO ANNIVERSARIO



Sunsilk
Shampoo vari tipi
810 ml

€ **3,49**
€4,31 al lt

PREZZO ANNIVERSARIO



Sole
Liquido Bianco Solare
29 lavaggi x 2

€ **3,99**

PREZZO ANNIVERSARIO



Ariete
Spremiagrumi
1,2 lt

€ **9,90**

PREZZO ANNIVERSARIO

PER FESTEGGIARE INSIEME!



gruppoarena.it

laDispensa



Scarica la tua Fidelity Card



Garofalo
Pasta formati classici
vari tipi
500 g

€ 0,89
e 1,78 al kg



Valfrutta
Passata al vapore
700 g

€ 1,09
e 1,56 al kg



Bottega Di Sicilia
Salsa di Pomodoro
ciliegino/datterino/
piccadilly
33 cl

€ 1,09
e 3,30 al lt



Cirio
Polpa finissima
3x400 g

€ 2,49
e 2,08 al kg



Star
Gran Ragù
vari tipi
2x180 g

€ 2,79
e 7,75 al kg



Barilla
Ragù vari tipi/
amatriciana
300 g

€ 1,99
e 6,63 al kg

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

Gastronauta
Pasta di semola
di grano duro
vari tipi 500 g

€ 1,49
e 2,98 al kg



Rio Mare
Pesto al tonno
vari tipi
130 g

€ 2,49
e 19,15 al kg



Pisti
Pesto di pistacchio
190 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ 3,79
e 19,95 al kg



Cerca il prezzo
FIDELITY

Auguri a noi!



Flora
Riso classico
100% italiano
1 kg

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,39**



Auriga
San Cusumano filetti di salmone
all'olio di oliva/naturale
115 g

€ **3,29**
e 28,61 al kg

**CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI
&
BLOCCATI**

Decò
Risotto vari tipi
175 g

€ **0,99**
e 5,66 al kg



Montana
Carne lessata
4x90 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **3,89**
e 10,81 al kg



Callipo
Filetti di tonno
all'olio di oliva/
al naturale/
all'olio bio
170 g

€ **4,79**
e 28,18 al kg



Novella
Carciofi tagliati conditi/
fantasia di funghi
580 ml

€ **2,49**
e 4,29 al lt



Calvé
Mayonese vaso
450 ml

€ **2,29**
e 5,09 al lt



Cirio
Olio extra vergine di oliva
classico
1 lt

€ **8,99**



Primoamore
Olio girasole
1 lt

€ **1,69**
11



gruppoarena.it

il Dolciario



Scarica la tua Fidelity Card

2014 • 2024



Pavesi
Ringo cacao/
vaniglia/nocciola
tubo
165 g

€ 1,39
e 8,42 al kg



Misura
Cornetti vari tipi
da 240 a 300 g

€ 2,99



Mulino Bianco
Trancino
396 g

€ 2,29
e 5,78 al kg



Toacker
Wafer
vari gusti da 118 a 175 g

€ 1,89



Balocco
Biscotti tipi classici
vari tipi
700 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO
€ 2,29
e 3,27 al kg



Kellogg's
Coco pops
barchette/palline/risetti
330 g

€ 3,29
e 9,97 al kg

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

Gastronauta
CANESTRELLI
PASTICINI LIGURI
DI PASTA FROLLA
LATTE E GRANO
ITALIANI

Gastronauta
Canestrelli
135 g

€ 1,99
e 14,74 al kg

Ferrero
Nutella 750 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ 5,99
e 7,99 al kg



Cerca il prezzo
FIDELITY

Auguri a noi!



Lavazza
Suerte cialde
x50 350 g

€5,99
e 17,11 al kg



Ragusa
Latte UHT
parzialmente scremato
1 lt

€0,99



Gastronauta
Fette biscottate
classiche/tostate/integrali
185/175 g

€1,55
e 8,38/8,86 al kg



Zuegg
Confettura
gusti classici
700 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€3,59
e 5,13 al kg



Mulino Bianco
Pan bauletto
al Grano duro 400 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€1,49
e 3,73 al kg



Pavesi
Cracker
salati/non salati
560 g

€2,19
e 3,91 al kg



San Carlo
Patine classiche
300 g

€2,69
e 8,97 al kg



Nipiol
Biscotti
1330 g

€6,99
e 5,26 al kg



Mellin
Omogeneizzati di carne
vari tipi
2x80 g

€1,89
e 11,81 al kg



grupporena.it

i Surgelati



Scarica la tua Fidelity Card



Findus
4 Fiori di Merluzzo
300 g

€ **6,49**
e 21,63 al kg



Findus
Pisellini Primavera
700 g

€ **4,39**
e 6,27 al kg



Stagioni D'Italia
Minestrone
600 g

€ **1,99**
e 3,32 al kg

CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & BLOCCATI



Decò
Filetti di spigola/
orata 250 g

€ **5,89**
e 23,56 al kg



Findus
I Gratinati
merluzzo
vari tipi
380 g

€ **4,69**
e 12,34 al kg



Buitoni
I tranci pizza
margherita/
prosciutto
650/630 g

€ **3,99**
e 6,14/6,33 al kg



Motta
Coppa del nonno
classica
x6 390 g

€ **4,29**
e 11,00 al kg



Algida
Cornetto x 6
vari tipi
450 g

€ **4,89**
e 10,87 al kg

VINI Novelli

**IN VENDITA
DAL 30 OTTOBRE**



Di colore rosso rubino intenso con riflessi violacei. Al naso emergono sentori di fragola, frutti di bosco che si uniscono ad aromi tipici di mosto in fermentazione con una persistenza del frutto che allunga il finale piacevolmente pieno e armonico.

**Corvo
Vino Novello
75 cl**

€ **4.69** € 6,25 al lt



Fruttato, fresco e giovane, la parziale macerazione carbonica esalta il profumo di queste uve ottenute nella parte occidentale della Sicilia, esaltandone la dolcezza in bocca e la rotondità nel corpo. Accompagna bene gli antipasti di formaggi e salumi.

**Madaudo
Vino Novello
Terre Siciliane
75 cl**

€ **2.69** € 3,59 al lt



Il Gamay è un vitigno di origine Francese, coltivato nella sua patria di origine nella zona a sud della Borgogna. Questo vino è a sua volta famoso per la sua tipologia "nouveau", ossia "novello", prodotto mediante macerazione carbonica delle uve.

**Jp. Chenet
Gamay Primeur
75 cl**

€ **4.99** € 6,65 al lt



Un vino fresco e intenso, di facile beva, contraddistinto da una seducente carica aromatica e da un'avvincente agilità che lo rendono sempre molto adatto ad aperitivi e feste in famiglia. Ottimo con salumi e formaggi, accompagna molto bene i piatti autunnali.

**Nicosia
Vino Novello
Terre siciliane
75 cl**

€ **3.99** € 5,32 al lt



È il vino novello di Banfi, primo vino della vendemmia, giovane e beverino, perfetto per ogni occasione. Rosso rubino con riflessi violacei, si apre al naso con intense note floreali di viola arricchite da sentori di mora e lampone. Il gusto è pieno e vellutato, di lunga persistenza.

**Banfi
Santa costanza
novello 75 cl**

€ **5.99** € 7,99 al lt



Le caratteristiche organolettiche del Modena D.O.C. Lambrusco novello prevedono un colore rosso rubino, rosso granato, con bollicine fini e bollicine evanescenti. È delicato, fragrante, floreale, fruttato e al palato risulta sapido, intenso, armonico.

**Lambrusco
di Modena
Novello D.O.C.
75 cl**

€ **2.99** € 3,99 al lt

CONTINUA L'OPERAZIONE RIBASSATI & BLOCCATI



Decò
Nidi all'uovo
tagliatelle/
fettuccine/
pappardelle
500 g

€ **1,69**
€ 3,38 al kg



Decò
Pasta fresca
all'uovo tagliatelle/
pappardelle/
spaghetti alla chitarra
250 g

€ **0,95**
€ 3,80 al kg



Bio Decò
Passata di
pomodoro 500 g

€ **1,25**
€ 2,50 al kg



Decò
Legumi fagioli
cannellini/borlotti/
tondini/ceci
360 g

€ **0,85**
€ 2,36 al kg



Decò
Pesto alla genovese
classico/senza aglio
190 g

€ **1,25**
€ 6,58 al kg



Bio Decò
Gallette di riso/
riso e mais/
mais 130 g

€ **0,89**
€ 6,85 al kg



Decò
Stracchino
165 g

€ **1,89**
€ 11,45 al kg



Decò
Sugo
allo scoglio
450 g

€ **4,19**
€ 9,31 al kg



Gruppo Arena **rinnova** l'impegno anti-inflazione verso i propri clienti!



Decò
Cookies Chocolate
150 g

€ **1,59**
€10,60 al kg



Decò
Panini gocce
cioccolato 336 g

€ **1,85**
€ 5,51 al kg



Decò
Bevanda isotonica
limone/arancia
1,5 lt

€ **1,29**
€ 0,86 al lt



Decò
Succhi
vari gusti
1 lt

€ **1,25**



Decò
Bevande
vari tipi
50 cl

€ **0,39**
€ 0,78 al lt



Decò
Detergente
intimo
delicato/
rinfrescante
300 ml

€ **1,49**
€ 4,97 al lt



Decò
Spray Vetri
750 ml

€ **1,35**
€ 1,80 al lt



Decò
Anticalcare
500 ml

€ **1,15**
€ 2,30 al lt



grupporena.it

le Bevande



Scarica la tua Fidelity Card



Valfrutta
Nettari
pesca/pera/
succo ace
6x200 ml

€ **2,19**
€ 1,83 al lt



Tomarchio
Bibite vari tipi
4x20 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,79**
€ 2,24 al lt



Vera
Acqua naturale
6x2 lt

€ **2,10**
€ 0,18 al lt



Santagata
Acqua
effervescente naturale
1,5 lt

€ **0,32**
€ 0,21 al lt



Vera
Acqua
naturale/frizzante
500 ml

€ **0,22**
€ 0,44 al lt



Kinley
Bevanda Tonic water/
bitter lemon
90 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,09**
€ 1,21 al lt



Pepsi
Cola classica/Twist/Zero
1,5 lt

€ **1,29**
€ 0,86 al lt



Coca-Cola/
Fanta/Sprite
lattina vari tipi
33 cl

€ **0,69**
€ 2,09 al lt



Cerca il prezzo
FIDELITY

Auguri a noi!



Dreher
Birra
classica
3x33 cl

€ **1,99**
/e 2,01 al lt



Franziskaner
Birra weiss/Dunkel
50 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,69**
/e 3,38 al lt



Castello
Birra La Decisa
66 cl

€ **1,25**
/e 1,89 al lt



Feudo Del Principe
Nero d'Avola-Insolia I.G.T./
Syrah D.O.C./
Calia frizzante
75 cl

€ **4,29**
/e 5,72 al lt



Martini
Aperitivo
rosso-bianco/
fiero
1 lt

€ **8,49**



Maschio
Prosecco D.O.C.
Treviso
75 cl

€ **5,99**
/e 7,99 al lt



Bombay
Gin Sapphire
70 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **16,90**
/e 24,14 al lt



Lucano
Amaro
70 cl

€ **10,90**
/e 15,57 al lt



grupporena.it

per la tua Casa



Scarica la tua Fidelity Card

CONTINUA L'OPERAZIONE
RIBASSATI & BLOCCATI



Decò
Detersivo
lana e delicati
classico/color/black
1 lt

€ **1,59**



Scottex
Asciugatutto
amore di casa
x3

€ **2,29**



Foxy
Tuttidi tovaglioli
bianchi maxi
x 240

€ **1,90**



Rio
Casamia
detersivo
vari tipi
1,25 lt

€ **1,35**
e 1,08 al lt



Amuchina
Sgrassatore
disinfettante/
no risciacquo/
bagno spray
750 ml

€ **1,99**
e 2,65 al lt



Sole
Detersivo piatti vari tipi
1,1 lt

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,29**
e 1,17 al lt



Omino Bianco
Polvere igienizzante
20 misurini

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,79**



Mon Amour
Concentrato
blu/oro e argan/
ninfèa viola
54 lavaggi

€ **2,49**



Cerca il prezzo
FIDELITY

per la tua **Cura**

Auguri a noi!



Bionsen
Bagnoschiuma vari tipi
550 ml

€ **1,69**
/e 3,07 al lt



Borotalco
Sapone liquido
idratante/antibatterico
250 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **1,39**
/e 5,56 al lt



Nivea
Deodorante
roll-on/spray
vari tipi e grammature

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **2,69**



Proraso
Schiuma da barba
vari tipi 400/300 ml

€ **2,49**
/e 6,23/8,30 al lt



Aquafresh
Dentifricio tripla protezione menta
fresca-delicata/intense white/clean fresh
75 ml

€ **1,19**
/e 15,87 al lt



Lines Idea
Assorbenti
vari tipi

€ **0,99**



Scottonelle
Carta igienica
12 rotoli

€ **3,99**



Decò
Pannolini extra
large x 14/
junior x 16/
maxi x 18/
midi x 20

€ **2,99**



ANNI
2+

Amore mio
Piccolina 50 frasi

€ **19,90**



ANNI
2+

Ciccibello
Orsetto polare
42 cm

€ **34,90**



ANNI
2+

Biribello
Beve e bagna
30 cm

€ **14,90**



ANNI
3+

Disney
Bambola
Princess assortite

€ **14,90**



Barbie
Dreamtopia
sirene modelli
assortiti

€ **14,90**



ANNI
3+

Hilary in città
con lo scooter
Bambola con vespa

€ **12,90**



ANNI
3+

Disney
Cucina Minnie
70 cm

€ **29,90**



ANNI
3+

Maisonelle
Registratore di cassa

€ **14,90**



ANNI
3+

Ely
Set cucina
luci e suoni

€ **11,90**



ANNI
6+

Clementoni
Crazy Chic
Mermaid
Lovely
make up trousse

€ **10,90**



Cerca il prezzo
FIDELITY

Auguri a noi!



FRECCIAROSSA 1000 ANNI 3+

TRENTALIA
GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE

CONTIENE 1 LOCOMOTIVA
CONTIENE 1 VAGONE

CON LUCI E SUONI
FUNZIONA A BATTERIE
CREA IL TUO TRACCIATO

Treno Frecciarossa 1000

€ 24,90



ANNI 3+

Moto da Enduro a frizione con luce e suono 28 cm

€ 12,90



ANNI 3+

Thunder Light 1:18 RC 6 funzioni con radiocomando

€ 7,90



ANNI 5+

Radiocomando Camion pompieri scala 1:24

€ 12,90



ANNI 3+

Toy Band Play

First introduction to music, sound and rhythm

Rock Drummer Drum Set with stool

Bontempi Batteria JD con sgabello

€ 29,90



ANNI 3+

Rock Star Tastiera elettronica B/O 37 tasti con microfono

€ 17,90



ANNI 3+

Sapientino parlante

Sapientino bambina

Clementoni

parlante/bambina

€ 12,90



ANNI 4+

Personaggi fumetti modelli assortiti 30 cm



ANNI 2+

Carotina Baby Animals

OK!

Made in Italy

With talking pen

Carotina Penna parlante baby animals

€ 9,90



ANNI 3+

Jurassic planet adventures triceratopo camminante H 25 cm

€ 9,90



ANNI 5+

Avengers Scudo e guanto magnetico di Capitan America

€ 14,90

€ 10,90

le IMPERDIBILI OCCASIONI del BAZAR



CON COPERCHIO
IN VETRO E
GUARNIZIONE
IN SILICONE

Accademia Mugnano
Pentolame linea Vulcano
pentola-friggitrice 24 cm/
saltapasta-casseruola-tegame
2 manici 26 cm/padella 28 cm

€ **9,90**
/ cad.



Carrello cucina
Nero con ruote
36x25x75 cm

€ **9,90**



Gimi
Stendibiancheria Alba
con ali 18 mt

€ **9,90**



Accademia Mugnano
Teglie Air Fry
misure assortite

€ **2,99**

TANTI BUONI DIGITALI* PER LA TUA SCUOLA!

DAL 23 SETTEMBRE AL 12 DICEMBRE 2024
SCARICA O AGGIORNA L'APP "TUTTI UNITI PER LA SCUOLA",
INQUADRA IL QR CODE OTTENUTO GRAZIE ALLA TUA SPESA
E ASSEGNALO ALLA SCUOLA CHE PREFERISCI.

Ricevi un QR code ogni 15 euro di spesa e multipli
ed altri aggiuntivi con l'acquisto dei prodotti sponsor.
Hai tempo fino al 20 gennaio 2025 per assegnare i codici alla tua scuola.

*Informazioni dettagliate sui Buoni e modalità di partecipazione su: WWW.TUTTIUNITIPERLASCUOLA.IT

